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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e
Disciplina 33 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno

04/08/2019 - 9:30

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2018

Rang
15 - 18 godina

RADJENOVIC, Aleksa
URBANEK, Dejan
SLAVIN, Aleksandr
VELICKOVSKI, Ivan
PETKOVIC, Andrija
DOBRIC, Aleksa
JOVANOVIC, Djordje
BOZIN, Srdjan

9. POPOVIC, Nikola
10. SLJUKIC, Lazar
11. DULAC, Luka

NoagakwbpkE

NL

12. ZEMUNOVIC, Igor Genki
NL

13. BUKALOV, Nemanja
NL

14. SMILJANIC, Mateja
NL
ZECEVIC, Djordje
NL

16. STAMENKOVIC, Pavle
NL

17. DJURICIC, Nenad
NL

18. VUJIN, Marko
NL

19. VIDOJEVIC, Aleksa
NL

20. STOJMENOQVIC, Vuk
NL

21. GRUJIC, Dusan
NL
MARKOVIC, Ognjen
NL

23. BOGDANOVIC, Igor
NL

24. STEFANOVIC, Uros
NL

25. DIMCIC, Lazar
NL

26. RASKOVIC, Strahinja
NL

G.R.

02 Polet

01 Vojvodina
02 11. April
02 PK Obilic
01 Naisus
01 11. April
01 Nis 2005
01 Velika Kikinda
03  Nis 2005
02 11. April

04  Spartak Prozivka

01 PK Vracar

03 Polet
02 Novi Sad
03  Novi Sad

02 Crvena Zvezda

04 PK Vracar

03  Proleter

02 PK Vracar

04  Partizan
02 Partizan
03 Partizan
04  Usce

04  Dubocica

02 La Kolubara

03 11. April

Vreme Bodova

2547 682 A
25.62 671 A
26.61 598 B
26.62 598 B
26.67 594 B
26.70 592 B
26.76 588 B
26.76 588 B
2698 574 B
2725 557 R
2749 543 R
2759 537
27.66 533
27.72 529
27.72 529
27.73 529
27.89 520
2791 519
28.13 506
28.16 505
28.22 502
28.22 502
28.25 500
28.44 490
28.52 486
28.69 477
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e

Disciplina 33, Decaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

27. PANTIC, Matija 04  11. April 28.72 476
NL

28. ZIVKOVIC, Lazar 01 Nis 2005 28.74 475
NL

29. POPADIC, Nikola 03  Novi Sad 28.76 474
NL

30. ALEKSA, Genovski 03  Proleter 28.86 469
NL

31. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 28.93 466
NL

32. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 29.10 457
NL
KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 29.10 457
NL

34. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 29.15 455
NL

35. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 29.44 442
NL

36. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 29.56 436
NL

37. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 29.58 436
NL

38. MILIJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 29.63 433
NL
GENCEL, Andor 04  Spartak 29.63 433
NL

40. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 29.75 428
NL

41. DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 29.90 422
NL

42. 1LIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 29.91 421
NL

43. MIHAJLOVIC, Viktor 04  Partizan 29.96 419
NL

44. MILOSEVIC, Petar 04 Barakuda 30.08 414
NL

45. STOJANOVIC, Marko 04 Barakuda 30.46 399
NL

46. SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 30.48 398
NL

47. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.61 393
NL

48. POKRAJCIC, Pavle 02 11. April 30.63 392
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e
Disciplina 33, Decaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina
Rang G.R. Vreme Bodova
49. KATIC, Dusan 03 Partizan 30.84 384
NL
50. FUMIC, Ognjen 04  Plavi Talas 31.04 377
NL
51. DJOKIC, Lazar 01 CrvenaZvezda 31.15 373
NL
52. PANTELIC, Nikola 02 SkTent 31.33 366
NL
53. STOJANOVIC, Mateja 04  11. April 3145 362
NL
54. BOSKOVIC, Aleksa 03 Partizan 31.48 361
NL
55. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 3153 360
NL
56. GLISIC, Pavle 04 Pirat 3158 358
NL
57. NEMET, Darko 04  Proleter 31.81 350
NL
58. BRANKOVIC, Filip 01 Partizan 32.20 338
NL
59. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 34.00 287
NL
DSQ SIMSIC, Novak 02 NoviBeograd 011 27.68
NL
DSQ BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 28.13
NL
bolestan BANJANIN, Marko 04 11. April
Otvoreno
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2547 682 A
2. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2549 681 A
3. SEKULOVIC, Sekul 97  Novi Sad 2559 673 A
4. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 25.62 671 A
5. KRTINIC, Marko 00 Partizan 2580 657 A
6. SORAK, Stefan 92  Vojvodina 2587 651 A
7. ACIN, Nikola 99  Proleter 2588 651 A
8. JOVICIC, Stefan 00 SkTent 26.40 613 A
9. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 26.61 598 B
10. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.62 598 B
11. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 26.67 594 B
12. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 26.70 592 B
13. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 26.76 588 B
BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 26.76 588 B
15. POPOQVIC, Nikola 03  Nis 2005 2698 574 B
16. PETRAS, Vladimir 00  Proleter 27.10 566 B
17. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 27.25 557 R
18. DULAC, Luka 04  Spartak Prozivka 2749 543 R
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e

Disciplina 33, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

19. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 PKVracar 2759 537
NL

20. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 27.66 533
NL

21. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Novi Sad 27.71 530
NL

22. SMILJANIC, Mateja 02 Novi Sad 27.72 529
NL
ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 27.72 529
NL

24. STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 27.73 529
NL

25. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 27.87 521
NL

26. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 27.89 520
NL

27. VUJIN, Marko 03  Proleter 2791 519
NL

28. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 28.13 506
NL

29. STOJMENOVIC, Vuk 04  Partizan 28.16 505
NL

30. MILENKOQVIC, Milos 05 Dubocica 28.17 504
NL

31. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 28.22 502
NL
MARKOVIC, Ognjen 03 Partizan 28.22 502
NL

33. BOGDANOVIC, Igor 04  Usce 28.25 500
NL

34. STEFANOVIC, Uros 04  Dubocica 28.44 490
NL

35. DIMCIC, Lazar 02 LaKolubara 28.52 486
NL

36. MILOVANOVIC, Nikola 99  11. April 28.54 485
NL

37. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 28.69 477
NL

38. PANTIC, Matija 04  11. April 28.72 476
NL

39. ZIVKOVIC, Lazar 01 Nis 2005 28.74 475
NL

40. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 28.76 474
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e

Disciplina 33, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

41. ALEKSA, Genovski 03  Proleter 28.86 469
NL

42. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 28.93 466
NL

43. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 29.10 457
NL
KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 29.10 457
NL

45. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 29.15 455
NL

46. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 29.44 442
NL

47. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 2956 436
NL

48. BARAT, Kalman 00 Senta 29.57 436
NL

49. CIRKOVIC, Ognjen 04  11. April 29.58 436
NL

50. MILIJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 29.63 433
NL
GENCEL, Andor 04  Spartak 29.63 433
NL

52. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 29.67 432
NL

53. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 29.75 428
NL

54. DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 29.90 422
NL

55. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 29.91 421
NL

56. MIHAJLOVIC, Viktor 04  Partizan 29.96 419
NL

57. MILOSEVIC, Petar 04  Barakuda 30.08 414
NL

58. STOJANOVIC, Marko 04  Barakuda 30.46 399
NL

59. SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 30.48 398
NL

60. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.61 393
NL

61. POKRAJCIC, Pavle 02 11. April 30.63 392
NL

62. KATIC, Dusan 03 Partizan 30.84 384
NL

www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/08/2019 10:40 - Strana 5

arend *«* arend *«*



www.serbia-swim.org.rs

o,

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e
Disciplina 33, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
63. FUMIC, Ognjen 04  Plavi Talas 31.04 377
NL
64. DJOKIC, Lazar 01 CrvenaZvezda 31.15 373
NL
65. PANTELIC, Nikola 02 SkTent 31.33 366
NL
66. STOJANOVIC, Mateja 04  11. April 3145 362
NL
67. BOSKOVIC, Aleksa 03 Partizan 3148 361
NL
68. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 31.53 360
NL
69. GLISIC, Pavle 04  Pirat 3158 358
NL
70. NEMET, Darko 04  Proleter 3181 350
NL
71. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 31.97 345
NL
72. BRANKOVIC, Filip 01 Partizan 32.20 338
NL
73. AVDALOVIC, Miroslav 94  Senta 3257 326
NL
74. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 32.93 316
NL
75. GOLUBOVIC, Andrej 04  PK Vracar 34.00 287
NL
76. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 34.01 286
NL
77. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 35.74 247
NL
78. PANOVIC, Nemanja 95 Novi Sad 41.48 158
NL
DSQ SIMSIC, Novak 02  Novi Beograd 011 27.68
NL
DSQ BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 28.13
NL
bolestan PUCAREVIC, Matija 97  Partizan
bolestan BANJANIN, Marko 04  11. April
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